２０２３年１１月 吉日

    （公社）熱田法人会青年部会

部 会 長 江 松 央 統

副 部 会 長 加 野 永 実

会員交流委員長 佐 藤 圭 佑

1月例会『熱田税務署長講演会』開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は青年部会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例でございます青年部の 1月例会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。第

一部にて熱田税務署長 木村 晃英様を講師にお迎えし、講演会を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： ２０２４年１月１７日（水）

  ・第一部 講演会 受付１６：３０ 開会１７：００ 閉会１８：２０

   会場：萬歳・地久の間

         講師 熱田税務署長 木村 晃英氏 テーマ「税あれこれ」

場 所： 熱田神宮会館

  住所 名古屋市熱田区神宮 1丁目 1番 1号

  電話 ０５２―６７１―００１０

参加料： １，０００円

  ※当日受付にて現金でお支払いください。

※お問合わせ先 ２０２３年度 会員交流委員会副委員長 小島賢一 ０９０―９９２０―８３１６

以上

熱田法人会事務局 宛

ＦＡＸ：０５２－６８３－１４１７

1月例会「熱田税務署長講演会」 ２０２４年 1月１７日（水）熱田神宮会館

・第一部     ご出席     ご欠席

 企業名

お名前                  .

※準備の都合上、お手数ですが２０２４年１月１０日（火）までにご返信下さい。